**R**espondit asterius dixit; Simli  
 minat omnē hominē. modo probabo  
 si dī. ē. aut fallaciā tuā extinguo;  
**H**abeo filiā ad optuā. quā diligens  
 acunabulis. & subito ante fere annos  
 duos obcurata. & sedata. ē. ipsā adducā  
 ad te; Ecdum curata fuerit. omnia que  
 cumque p̄ceperis faciam; **R**espon  
 dit ualentinus p̄br̄e & dixit; In no  
 mine dñi nr̄i ihu xp̄i. adducā ad me;  
**C**urrenti uero asterius. anxiano ad  
 duxit puellā cecā ad beatū ualen  
 tinum p̄br̄m; Et ueniens autē manū  
 in celū oculis fluentib; lacrimis. dixit;  
**O**ne dī omp̄s. pat̄ dñi mei ihu xp̄i.  
 pat̄ misericordiū. qui misisti filiū tuū.  
 dñm nr̄m. ut nos detenebris ad lucē  
 uerā p̄duceres. te inuoco ego peccator.  
 & indignus; Sed quia om̄s animas  
 saluas. & nēminē uis p̄ire. ego p̄  
 cor misericordiā tuā. ut cognoscam  
 om̄s. qui tu es dī & pat̄ om̄iū & crea  
 tor. qui ceco nato oculos apuisti.  
 & iā fetentē lazariū demo nū m̄ to  
 suscitasti. te inuoco. qui lumē es uerū.  
 & dñs om̄ium principū & potestatiū.  
 non mea uoluntas. sed tua fiat.  
 sup̄ hanc famulā tuā. ut digneris  
 eam. illuminare lumine intelli  
 gentiā tuā; Et posuit manū suā  
 sup̄ oculos eius. dicens; Dñe ihu xp̄e.  
 illumina famulā tuā. quia tu es  
 dī lum̄ uerū; Et cū hoc dixisset.  
 ap̄tulerunt oculi eius; **H**oc cū uidisset  
 asterius. cecidit cū uxore sua. ad  
 pedes beati ualentini. & ita age  
 bant dicentes; Per xp̄m p̄ quem lum̄

cognouimus. quod seis facias ut saluē  
 anime nr̄e; **R**espondit ualentinus. &  
 dixit; Ergo facite quod dico. ut si ex toto  
 corde creditis. constringite om̄ia ydola  
 & ieiunate. & relaxate culpas om̄ibus.  
 & baptizetur unus quisq; in confessione  
 sua et saluus erit; Tunc induxit eis tri duo  
 ieiunū; Et quia multos habebat aste  
 rius in custodia de xp̄ianis. relaxauit  
 om̄s; Tri duo consummat diebus.  
 die sc̄o dominico. baptizauit asteriū  
 cū om̄i domo sua; Et uo cauit ad se sem̄  
 calixtū ep̄m. & consignauit asteriū  
 cū om̄i domo sua. animas fere promul  
 cui sexas numero quadraginta sex;  
**H**oc factū. audiuit marus & martha.  
 uxor eius. cū filius suus audifax & ab  
 hacuc. quia ceca in luminata est.  
 abeato ualentino. p̄ in luminatiōne  
 eius om̄is domus asteri credidit. ue  
 nerunt cū gaudio ad domū asteri  
 agentes gr̄as. & fuerunt ibi dies tri  
 ginta duos; **P**ost hos dies. requisit  
 claudius asterium principem; Et  
 numeratū. ē. illi quia illuminata  
 fuisset puella in domo eius. & p̄ hoc  
 signū baptizatus esset in nomine xp̄i.  
 cū om̄i domo sua. p̄ ualentinū p̄br̄m;  
**Q**ui iratus. misit milites. & tenuit om̄s  
 quos inuenit in domo eius; **Q**uicū ad  
 ducti fuissent uincti. int̄ quos erant  
 marus & martha. audifax & ab hacuc.  
 nobilissimū xp̄stida. qui uenerunt  
 ad orationem sc̄dū aptorū. iussit eos  
 separari a congregatiōne eorum;  
**E**t p̄cipiens asterium cū om̄i domo sua.  
 duci uinctū in ciuitatē hostiam.